
گروه ورزش/ شب اول از مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی حسابی عجیب و غریب به اتمام رسید.عملکرد 
فوق العاده تیم خلیج فارس ماهشهر در فصل جاری 
مسابقات جام حذفی فوتبال و حذف تیم های لیگ 
برتری هوادار، نفت مسجد سلیمان و مس رفسنجان، 
نماینده ماهشهر را به جمع چهار تیم پایانی رقابت ها 
رساند. مس کرمان نیز در همان گام اول موفق شد 
فولاد خوزستان، مدافع عنوان قهرمانی را مغلوب 
کند و با غلبه بر خیبر خرم آباد، دیگر شگفتی ساز 
جام حذفی امسال لقب گیرد. در دیدار شب گذشته 
پرسپولیس و آلومینیوم هم از سومین تیم مرحله نیمه 
نهایی رونمایی شد و حالا با مشخص شدن سه تیم 
راه یافته به مرحله نیمه نهایی جام حذفی،امشب 
با برگزاری آخرین بــازی مرحله یک چهارم نهایی 
معادلات نیمه نهایی این رقابت ها تکمیل خواهد 
ــازی از یک چهارم نهایی امشب  شــد. در آخرین ب
استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان نساجی خواهد 
بود. آبی پوشان بعد از پشت سر گذاشتن نود ارومیه 
و پیکان در مراحل قبلی، در مرحله یک چهارم نهایی 
با نساجی برخورد کردند و در صورت پیروزی در این 
بازی به مرحله نیمه نهایی صعود می کنند.برنده 
بازی استقلال و نساجی در نیمه نهایی به دیدار مس 
کرمان می رود.آبی پوشان پایتخت با ۷ قهرمانی و ۶ 
نایب قهرمانی، پرافتخارترین تیم تاریخ رقابت های 

جام حذفی هستند. دو نایب قهرمانی استقلالی ها 
به دو فصل اخیر این مسابقات بازمی گردد. مجیدی و 
شاگردانش این فصل به دنبال این هستند که ناکامی 
کنند.استقلال  جبران  را  خــود  گذشته  فصل  دو 
تاکنون ۲۴ بار در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های 
جام حذفی حضور پیدا کرده و آمار متفاوتی از خود 
به جا گذاشته است. آبی ها در این ۲۴ بازی موفق 
شدند ۱۹ بار به پیروزی برسند و ۵ بازی اش با نتیجه 
شکست به پایان رسیده است.در لیگ بیست و یکم 
هم جدال دو تیم در ورزشگاه آزادی و هم نبرد دو 
تیم در ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد با نتیجه مساوی 
بدون گل پایان یافت اما بازی امشب حتما باید یک 
برنده داشته باشد و دیگر خبری از مساوی نخواهد 
بود.استقلال در فصلی که به قهرمانی در لیگ برتر 
نزدیک اســت و مدعی اصلی قهرمانی به حساب 
می آید اصلا دوست ندارد فرصت تصاحب یک جام 
دیگر را از دست دهد و مسلما مجیدی و تیمش در 
جام حذفی نیز انگیزه های زیادی دارند.البته رقیب 
امشب آبی ها در این فصل نشان داده که حریف آسانی 
برای تیم های قدرتمند و پرمهره نیست.نساجی با 
تکیه بر فوتبال مالکانه اش از اجرای این تاکتیک در 
جدال با تیم های بزرگ هم هراسی ندارد.استقلال 
– نساجی این بار در حضور پرشور تماشاگران هر دو 
تیم و در حالی که بخشی از ظرفیت ورزشگاه آزادی 

در این بازی به تماشاگران نساجی اختصاص داده 
می شود، قابل پیش بینی است تماشاگران هر دو تیم 
فوتبال زیبایی ببینند چون این بار جدال این دو تیم در 
سایه ایجاد موقعیت ها باید برنده هم داشته باشد.در 
بازی رفت دو تیم در لیگ برتر ستاره بی چون و چرای 
میدان علیرضا رضایی گلر جوان آبی ها بود که بارها 
با واکنش های خود مانع از فروپاشی دروازه تیمش 
شد.علیرضا رضایی، دروازه بان ۲۲ ساله استقلال 
که اولین فصل حضورش در جمع آبی پوشان را سپری 
می کند، مرد مورد اعتماد فرهاد مجیدی در بازی های 
جام حذفی بوده و احتمالا همچون دو مسابقه قبلی 
مقابل نساجی نیز در ترکیب اصلی قــرار خواهد 
گرفت.استقلال در این بــازی محروم و مصدومی 
ندارد و دست فرهاد مجیدی برای چیدمان ترکیب 
مدنظرش کاملا باز است. در سوی مقابل نساجی 
در بــازی امشب سه غایب سرشناس دارد.مسعود 
شجاعی کاپیتان نساجی به دلیل محرومیت قادر 
به همراهی تیمش در مصاف با استقلال نخواهد 
بود. همچنین فرزاد زامهران وینگر نساجی به دلیل 
جراحی از ناحیه کتف هنوز آماده بازی برای تیم مازنی 
نشده است و اکبر صادقی هم احتمالا دیگر غایب 
نماینده مازندران خواهد بود تا  شاگردان ساکت 
الهامی در غیاب این سه بازیکن کلیدی مهیای بازی 

با آبی ها شوند.
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آفساید 

500 هزار تماشاگر ایرانی عازم قطر 
می شوند

وزیر راه و شهرسازی از آمادگی ایران برای جابه جایی مسافران 
داخلی و خارجی جام جهانی قطر با استفاده از زیرساخت 
های حمل و نقلی ایران خبر داد.رستم قاسمی گفت: امروز 
بازدیدی با حضور وزیر حمل و نقل قطر از زیرساخت های کیش 
خواهیم داشت. مسئولان وزارتخانه های گردشگری و ورزش و 
منطقه آزاد کیش در این نشست حاضر هستند.وی تاکید کرد: 
پیش بینی ما این است ۵۰۰ هزار ایرانی از جام جهانی قطر 
بازدید کنند، خارجی هایی هم که به قطر می آیند می توانند 
دریایی یا هوایی به بازدید از جزایر جنوبی ایران بپردازند و ما 

امکان جابه جایی و اسکان آن ها را داریم.

آزمون از لیست لورکوزن خط خورد
تیم فوتبال بایرلورکوزن دیروز در هفته بیست و نهم بوندسلیگا 
مهمان بوخوم بود.سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان 
در لیست بازیکنان لورکوزن حضور نداشت. سایت بوندسلیگا 
مهاجم ایرانی را به دلیل سرماخوردگی از لیست احتمالی 

لورکوزن خط زد.

 درخواست تیم المپیکی برای تمرین 
در زمین آکادمی

مسئولان تیم ملی فوتبال ناشنوایان برای تمرین در زمین 
آکــادمــی ملی از سرپرست فدراسیون فوتبال درخواست 
همکاری کردند.تیم ملی فوتبال ناشنوایان که خود را برای 
حضور در المپیک برزیل آماده می  کند، تاکنون نتوانسته در 
زمین چمن طبیعی مناسبی تمرین کند. برهمین اساس و 
در آستانه اعزام به این رقابت ها به دنبال همکاری فدراسیون 
فوتبال برای در اختیار گذاشتن زمین آکادمی ملی فوتبال است.

 درخشش ستاره  سابق استقلال 
در جام اتحاد قطر

فرشید اسماعیلی بازیکن سابق استقلال در این فصل نمایش 
درخشانی در ترکیب العربی قطر داشت، به ویژه در هفته های 
پایانی یکی از عوامل قرار گرفتن این تیم در جمع ۴ تیم برتر 
لیگ ستارگان بود.اسماعیلی در جام اتحاد قطر در ترکیب ثابت 
العربی برابر مسیمیر به میدان رفت و در پیروزی ۶ بر یک تیمش 
یک گل از روی نقطه پنالتی زد و ۲ پاس گل داد.گفتنی است 
جام اتحاد قطر در ۲ گروه ۵ تیمی برگزار می شود و دو تیم اول به 
نیمه نهایی صعود می کنند. اسماعیلی یکی از بازیکنانی است 
که قراردادش در پایان فصل با العربی به پایان می رسد اما گفته 
می شود مدیران این باشگاه قصد دارند قرارداد او را تمدید کنند.

سرخیو کونسیسائو سرمربی پورتو در خصوص روزه گرفتن طارمی 
و دیگر مسلمان پورتو صحبت و از روزه داری آن ها حمایت کرد.

سرمربی پورتو گفت:»من خودم یک کاتولیک هستم و روزه 
می گیرم. دیروز ۲۰ کیلومتر را ناشتا و بدون این که غذایی 
بخورم، دویدم. درست است، ارزش هایی وجود دارد که 

باعث رشد انسان می شود. موقعیت هایی که فراتر از کمبود 
لحظه ای غذاست. این لحظات ما را در بازی قوی تر می کند. 
ما البته یک بخش پزشکی داریم که بهترین متخصص تغذیه در 
جهان در آن حضور دارد. همه چیز برنامه ریزی شده است، به همین 
دلیل آن ها ۱۰۰درصد برای بازی آماده هستند و ما هیچ مشکلی 

با روزه داری ۲ بازیکن تیم خود نداریم.«

 پیش  بینی ساکرنت از نتایج ایران 
در جام جهانی

ساکرنت اقدام به پیش بینی نتایج تیم ها در جام جهانی 
قطر کرده است.نویسنده این سایت با احتمال صعود ولز 
به جام جهانی و حضور این تیم در گروه B که تیم ملی ایران 
هم با انگلیس و آمریکا پیشتر در آن قرار گرفته اند، نتایج 
ایران مقابل سه حریف انگلیسی زبانش را پیش بینی 

کرده که بر اساس آن یوزها فقط یک امتیاز می گیرند!
گروه B: انگلیس مقابل ایــران )۲۱ نوامبر(:در حالی 
که سنگال سریع ترین تیم است، انگلیس کندترین تیم 
است و توپ را با سرعت ۰.۹ متر در ثانیه به دروازه حریف 
حرکت می دهد. در طرف مقابل، ایران نمی تواند گلزنی 
کند اما گل زدن به آن ها همیشه سخت بوده است. ممکن 
است انگلیس حتی در نیمه اول نیز نتواند به ایران گل 

بزند ولی در نهایت می تواند برنده بازی شود. 
نتیجه: انگلیس ۲ - ایران صفر

ولز - ایران )۲۵ نوامبر(:شاید این بازی در جام جهانی 
اتفاق نیفتد اما این مسابقه می تواند ۹۰ دقیقه کسل 
کننده باشد در حالی که توپ در وسط دایره مرکزی رد 
و بدل شود و دو تیم جرئت حمله کردن نداشته باشند. 
برای به دست گرفتن ابتکار عمل نیاز است که دو تیم 
حملات با برنامه و جسورانه داشته باشند و بعید است این 

اتفاق در دیدار دو تیم رخ دهد.
نتیجه: ولز صفر - ایران صفر

ایران مقابل آمریکا )۲۹ نوامبر(:ایالات متحده ممکن 
است در جام جهانی بازی به بازی بهتر  شود و فضای 
بیشتر در یک سوم حمله خود داشته باشد. این دیدار برای 
صعود هر دو تیم می تواند مهم باشد. با این حال، پس از 
نیمه اول پرتنش، ایالات متحده به گل می رسد و ایران 

باید برای زنده ماندن به جلو حرکت کند.
نتیجه: ایران صفر - آمریکا ۲

سوژه

اولین حضور صیادمنش در ترکیب اصلی هال سیتی
هال سیتی انگلیس در حضور ثابت مهاجم ایرانی خود موفق به کسب پیروزی مقابل میدلزبورو 
شد.در یکی از بازی های چمپیونشیپ انگلیس، تیم فوتبال هال سیتی در حالی که اللهیار 
صیادمنش را برای نخستین بار در ترکیب ابتدایی داشت، در ورزشگاه ریورساید مقابل 

میدلزبورو رده هفتمی قرار گرفت.یاران صیادمنش که در دو هفته گذشته چمپیونشیپ 
انگلیس هیچ بردی به دست نیاورده بودند و دو شکست متوالی داشتند، در این بازی مقابل 
میدلزبورو توانستند به پیروزی برسند.تیم فوتبال هال سیتی در دیدار دیشب موفق به 
کسب پیروزی خارج از خانه یک بر صفر مقابل تیم بالانشین میدلزبورو شد که این برد آن 

ها را ۴۴ امتیازی و جایگاه شان را در رتبه چهاردهم جدول رقابت های چمپیونشیپ انگلیس 
تثبیت کرد.اللهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی هال سیتی که پس از پیوستن به این تیم در 
۶ مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفته بود این بار در ترکیب اصلی قرار داشت و 

ثانیه هایی پس از گل برتری تیمش در دقیقه ۷۵ از زمین خارج شد.

 آغاز مجامع انتخاباتی فدراسیون ها 
از 1۸ اردیبهشت

نصرا... پریچهره سرپرست اداره کل امور مشترک فدراسیون ها با 
تاکید بر این که تا پایان امسال ۱۶ مجمع انتخاباتی برگزار می شود 
درخصوص تاریخ برگزاری انتخابات ۱۶ فدراسیون ورزشی گفت: 
انتخاباتی  مجمع  بــرگــزاری  با  فدراسیون ها  انتخاباتی  »مجامع 
فدراسیون تیراندازی با کمان در تاریخ ۱۸ اردیبهشت آغاز خواهد 
انتخاباتی فدراسیون های شمشیربازی)۲۵  شد و سپس مجمع 
اردیبهشت(، ســـوارکـــاری)۲۳ خـــرداد(، بدمینتون)۳ مـــرداد(، 
اســکــواش)۲۶ شهریور(، بولینگ و بیلیارد)۳۰ مهر(، گلف)۲۳ 
دی(، ورزش کارگری)۵ اسفند(، قایقرانی)۷ اسفند(، انجمن های 
ورزشـــی)۱۶ اسفند(، هندبال)۲۰ اسفند( هاکی)۲۱ اسفند(، 
ورزش هــای سه گانه)۲۲ اسفند(، کاراته)۲۳ اسفند(، جودو)۲۵ 
اسفند( و فدراسیون ناشنوایان)۲۶ اسفند( برگزار خواهد شد. 
البته باید توجه داشت براساس اساسنامه جدید، فراخوان ثبت نام از 
کاندیداهای احراز پست ریاست فدراسیون های ورزشی، ۱۲۰ روز 

قبل از اتمام دوره ریاست فدراسیون ها صورت خواهد گرفت.«

قهر کمرانی بعد از انتخاب سرمربیان 
تیم های ملی تکواندو!

نشست کمیته فنی فدراسیون تکواندو شنبه ۲۰ فروردین با حضور 
کلیه اعضا برگزار و پس از بررسی برنامه های منتخبین هدایت تیم های 
ملی، درنهایت اسامی سرمربیان تیم های ملی برای حضور در رقابت  
های پیش رو اعلام شد. در گروه مردان هدایت تیم ملی در رده سنی 
بزرگ سالان بر عهده بیژن مقانلو و در رده سنی امید علی محمد 
بسحاق خواهد بود. در گروه بانوان نیز مینو مداح به عنوان سرمربی 
معرفی شد و مهرو کمرانی، ندا زارع و مهروز ساعی)خواهر رئیس 
فدراسیون( به عنوان اعضای کادر فنی انتخاب شدند. کمرانی که 
پیشتر سرمربی تیم ملی بود در واکنش به این اتفاق گفت: »مسئولان 
فدراسیون لطفاً اسم مرا خط بزنند، من حضور به عنوان مربی را قبول 

نکردم و قبول هم نمی کنم.«

اخبار

مغانلو چهارمین بازیکن برتر لیگ قهرمانان آسیا
دو بازیکن سپاهان در میان بهترین های هفته اول لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفتند.سایت 
»سوفا اسکور« بعد از اتمام مسابقات هفته اول لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ به ارزیابی 
فنی بازی ها پرداخت و بهترین های این رقابت ها را معرفی کرد.شهریار مغانلو 
مهاجم سپاهان با دبل خود در هفته اول مقابل پاختاکور ازبکستان در ارزیابی فنی 
این رسانه با کسب امتیاز ۸.۵۰ از ۱۰ به عنوان چهارمین بازیکن برتر لیگ قهرمانان 
انتخاب شد.فرشاد احمد زاده هافبک سپاهان هم در این ارزیابی با کسب امتیاز ۸ در رده هفتم 
بهترین های هفته اول لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت.مغانلو همچنین با دبل در هفته اول به 
عنوان بهترین گلزن لیگ قهرمانان آسیا در صدر قرار گرفت و البته احتمالا در پایان هفته دوم 
تغییراتی در جدول گلزنان صورت خواهد گرفت.گفتنی است لیگ قهرمانان آسیا در منطقه 
غرب در حالی امشب)دوشنبه( به پایان هفته دوم خود می رسد که بعد از حذف استقلال و 

پرسپولیس فوتبال ایران فقط با ۲ نماینده در این رقابت ها حضور دارد.

حمایت سرمربی پورتو از روزه داری طارمی

ویژه

 قیمت  نجومی بلیت دیدارهای سرخابی 
و احتمال ریزش شدید تماشاگر

جایگاه 500 هزار تومان!
گروه ورزش/ قیمت های سرسام آور بلیت بازی های خانگی 
پرسپولیس و استقلال صدای هواداران این تیم را درآورده 
است اما با گذشت چند هفته از رویه ای که سرخابی برای 
بلیت فروشی در نظر گرفته اند، هیچ مسئولی به این موضوع 
واکنش نشان نداده است. چراغ اول این گرانی بی ضابطه را 
باشگاه پرسپولیس در دربی ۹۸ که میزبان بازی با استقلال 
بود، روشن کرد.  در آن دیدار که ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ برگزار 
شد کمترین قیمت بلیت دربی مربوط به طبقه دوم و پشت 
دروازه به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان بود. قیمت بلیت جایگاه 
۲۰۰ هزارتومان و روبه روی جایگاه ۱۵۰ هزارتومان تعیین 
شده بود که بــرای هــوادارانــی که پس از دو سال دوری از 
ورزشگاه ها به دلیل کرونا می خواستند راهی آزادی شوند، 
شوکه کننده بود. با وجود اعتراض هواداران نه تنها قیمت 
ها تعدیل نشد بلکه باشگاه پرسپولیس و در ادامــه باشگاه 
استقلال قیمت ها را افزایش هم دادند و امروز کار به جایی 
رسیده که در سایت فروش بلیت دیدار پرسپولیس و آلومینیوم 
و استقلال و نساجی مازندران قیمت جایگاه ویژه ۵۰۰ هزار 
تومان درج شده است! قیمت برخی بلیت ها برای بازی دیروز 
پرسپولیس و آلومینیوم در چارچوب جام حذفی ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
هزار تومان بود و قیمت VIP تا ۵۰۰ هزار تومان اعلام شده 
بود. درج این قیمت های گزاف در حالی است که نه امکاناتی 
به ورزشــگــاه بــرای رفــاه حــال تماشاگران اضافه شــده و نه 
مشکلات قبلی اعم از رفت و آمد برطرف شده است. از طرفی 
بیشتر کسانی که برای تماشای فوتبال راهی ورزشگاه ها 
می شوند از قشر جوان و قشر ضعیف جامعه هستند و تحمیل 
چنین قیمت هایی که به نظر می رسد هیچ نظارتی هم بر آن ها 
نیست، برای این قشر بسیار سنگین است و اگر این روند ادامه 
داشته باشد باید منتظر ریزش شدید تماشاگران در ورزشگاه 
های ایران به خصوص دیدار سرخابی ها بود. این در حالی 
است که هر دو باشگاه تهرانی در فصل جدید با عقد قرارداد 
با کارگزاران چند صد میلیاردی شرایط مالی نسبتا خوبی 
نسبت به فصل های گذشته دارند و این ولع شدید آن ها برای 
افزایش قیمت بلیت ها جای سوال و تامل دارد. به نظر می 
رسد برای کسی از تصمیم گیران مهم نیست که تماشاگران 
که از آن ها به عنوان سرمایه های فوتبال یاد می شود به دلیل 
قیمت های سنگین دیگر نمی توانند به راحتی وارد ورزشگاه 

شوند و به ناچار باید قید این تفریح مهیج و سالم را بزنند.

شنبه شب و پس از شکست منچستریونایتد در خانه اورتون بود 
که تصویر عجیبی از حمله کریستیانو رونالدو به یکی از هواداران 
اورتون و پرت کردن گوشی او روی زمین منتشر شد. البته ستاره 
پرتغالی خیلی زود دست به کار شد و با انتشار متنی از این طرفدار 
حاضر در گودیسون پارک عذرخواهی کرد، اما مادر هوادار 
ــاره اولین تجربه تلخ فرزندش از حضور در  ــون درب اورت
ورزشگاه و حادثه رخ داده، توضیحات متفاوتی ارائه داده 
است.سارا کلی، مادر جیک هاردینگ ۱۴ ساله گفت:»در 
پایان بازی، بازیکنان منچستریونایتد راهی رختکن شدند 
و ما نیز درست در کنار تونلی بودیم که آن ها از آن جا عبور 
می کردند. پسرم حضور داشت و از همه بازیکنان یونایتد 
فیلم می گرفت. رونالدو دچار خون ریزی از ناحیه پا شده 
بود و به همین دلیل جوراب خود را پایین کشیده بود. پسرم 
تنها موبایل خود را به سمت پایین برد تا ببیند چه شده و حتی 
کلامی حرف نزد.سپس رونالدو با عصبانیت تمام از کنار جیک 
گذشت و گوشی را از دست پسرم گرفت، به زمین کوبید و به راه 
رفتن ادامه داد. شما می توانید از روی کبودی دست پسرم متوجه 
شوید که برخوردی صورت گرفته است.من حتی نمی توانم باور 

کنم که دارم درباره چنین اتفاقی صحبت می کنم. من گریه می کردم 
و شوکه بودم، جیک نیز در شوک کامل بود. او اوتیسم دارد و دچار 
اختلال رشد است، بنابراین تا زمانی که به خانه نرسیدیم آن چه را که 
اتفاق افتاد هضم نکرده بود.جیک واقعا از این اتفاق ناراحت شده و به 
طور کامل از تماشای فوتبال منصرف شده است. این اولین باری بود 
که او راهی ورزشگاه می شد و چنین اتفاقی رخ داد. ما تا آن چند ثانیه 
آخر یک روز فوق العاده داشتیم، اما روز ما کاملا خراب شد و خاطره 
بدی در ذهن ما ایجاد کرد.« البته کریستیانو رونالدو ساعتی بعد به 
نشانه عذرخواهی در صفحه خود نوشت: »کنار آمدن با احساسات 
در لحظات سختی مانند شرایط فعلی هرگز آسان نیست. با وجود 
این  ما همیشه باید احترام بگذاریم، صبور و الگوی همه جوانانی 
باشیم که عاشق فوتبال زیبا هستند. من می خواهم بابت طغیان خود 
عذرخواهی کنم و برای رعایت اخلاق ورزشی و به نشانه جوانمردی، 
در صورت امکان از این هوادار دعوت می کنم در اولدترافورد یک بازی 
را تماشا کند.« در عین حال سخنگوی پلیس مرسی ساید اعلام کرد 
که این حادثه در دست بررسی است و با توجه به عکس های منتشر 
شده از حادثه تلخ شنبه شب باید منتظر برخورد و حتی محرومیت 

رونالدو از سوی اتحادیه فوتبال انگلیس باشیم.

واکنش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس به قطع همکاری با گل  محمدی
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با تاکید بر این که سرخ پوشان بهترین مربی آسیا را 
روی نیمکت خود دارند به خبرهایی که درباره قطع همکاری با یحیی گل محمدی 
منتشر شده است، واکنش نشان داد.سرمربی پرسپولیس که دو قهرمانی از پنج 
قهرمانی متوالی این تیم را به نام خود ثبت کرده است با استعفاهایی که در فصل 
جاری از جایگاه خود داد باعث شد تا حاشیه هایی درباره احتمال اتمام همکاری او 
با پرسپولیس در پایان فصل مطرح شود.همین موضوع سبب شد تا اسامی مربیان 
دیگری نظیر مهدی تارتار و محمد ربیعی برای حضور به عنوان جانشین یحیی مطرح 

شود.پیگیری های مهر از باشگاه پرسپولیس نشان از تمایل نداشتن رضا درویش به 
هرگونه تغییر در کادر فنی تیمش دارد و به هیچ وجه قصدی برای قطع همکاری با 
سرمربی فعلی سرخ پوشان ندارد.درویش که پیش از این موضوع را کذب محض 
خواند دیروز هم در گفت وگویی با مهر در پاسخ به این موضوع اعلام کرد: بهترین 
مربی آسیا را داریم آن وقت چه دلیلی دارد به شایعاتی که قصدی جز حاشیه سازی 
ندارند، توجه کنیم؟ وی افزود: بهترین ها را روی چشمان خود نگه می داریم و هیچ 

اهمیتی هم به این حرف ها نمی دهیم.

محرومیت در انتظار کریس رونالدو

 نوجوان مضروب اوتیسم دارد!

  رونمایی از آخرین مسافر نیمه نهایی! 
   استقلال- نساجی؛ ساعت 20:۳0 در آزادی 


